eundem Michaellem consecrari, asserens nulla ratione hoc fieri posse, dum in sacerdotii honore minime ipse praedictus existeret Michael. Qui idem Stephanus Pontifex pluribus vicibus obtestationis, & praedicationis litteras, atque Missos direxit, ut idem Michael ab injusto proposito recederet: sed nullo modo Apostolicis admonitionibus acquiescere voluit, danisque plurima munera Desiderio Longobardorum Regi, & cymilia, & ornatus ipsius Ecclesiae cum aliis speciebus, brachio forti per unius anni curriculum, & eo amplius ipsius Ecclesiae Episcopium invasum detinuit, denudans, atque in magnam paupertatem eum redigens.

Ellicitur intrusus, & ordinatur legitimus Pastor Leo Episc. Ravenn.

Sed dum nullo modo firmissimam mentis constantiam ipsius sanctissimi Pontificis scelerare potuissent nequissimi consentanei ipsius Michaelis: dum Missi excellentissimi Caroli Regis Francorum, & Patricii Romanorum praesentialiter adessent, dirigens idem beatissimus Praesul tam suos Missos denuo, quam praedictos Francorum Regum Missos, omnes Ravennianos admonendo: statim insurrexere super ipsum Michaellem, & eum cum opprobrio de ipso Episcopio proiecero, quem vinctum huc Romam dirigentes, elegerunt saepe fatum Leonem Archidiaconum ipsius Ecclesiae Ravennatis in Archiepiscopatus honorem, & ab eodem sanctissimo Papa Stephano ordinatus, & consecratus est. Haec tenus de Ravennatibus turbis, quae hoc anno coepit, in sequentem sunt propagatae.

XV.

Hoc item anno habent Francorum Annales Carolum, & Carolomannum Francorum Reges rebellantem Hunaldum A-

poneret. Lupus minus Regis pertinens, Hunaldum & uxorem ejus sine cunctatione reddidit, & se quoque quacumque imperarentur facturum spondit. At Rex, donec Legati, quos miserat reverterentur, Castellum quoddam juxta Dordoniam fluvium vocabulo Frontiacum, adificavit. Reversis igitur Legatis, rediit perfuga, adificato Castello, in Regnum suum regressus: celebravitque Natalem Domini in villa Duria & Pascha apud Sanctum Lambertum, in vico Leodico. De Hunaldi morte legendus Sigebertus in Chron.

III. Leo filius Imp. cum Irene nubuit.

Eudocia Constantini Aug. uxor hoc anno coronata, & praeterea Irene Athenis oriunda Leoni filio conjux data: Indictione demum octava Constantinus Leoni filio conjugem, & Gratia Irenem arcessit. Quae Augusti mense Augusti consulata ejusdem mox & filii nuptias celebravit, inquit Nicephorus in Breviario, quod a Mauricii Imp. obitu inchoavit, & in nuptiis Leonis IV. verbis laudatis absolvit. Prodiit illa Historia post Baronii mortem, eaque ad Annales locupletandos saepe conduxit.